

Årsredovisning för  
**Francis and friends AB**

559205-1485

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Fredrik Hällkvist  
Styrelseledamot

2026-04-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Francis and friends AB, 559205-1485, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget skall vara ägare i andra bolag av varierande slag. Utöver detta sker konsultverksamhet inom konsumentundersökningar, analys, CRM, varumärke och M&A samt utveckling av kommersiella ytor för tex butiker

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	175 000	75 000	175 000	75 000
Resultat efter finansiella poster	175 894	87 235	177 601	64 437
Soliditet %	88,8	90,2	91,9	95,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% under 2025 p.g.a. ökade konsultuppdrag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	981 989	68 479
Balanseras i ny räkning		68 479	-68 479
Vinstutdelning		-50 000	
Årets resultat			156 850
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 000 468</b>	<b>156 850</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 000 468
Årets resultat	156 850
<b>Summa</b>	<b>1 157 318</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 157 318
<b>Summa</b>	<b>1 157 318</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		175 000	75 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>175 000</b>	<b>75 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-21 700	-24 321
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-21 700</b>	<b>-24 321</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>153 300</b>	<b>50 679</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 519	37 528
Räntekostnader och liknande resultatposter		-925	-972
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>22 594</b>	<b>36 556</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>175 894</b>	<b>87 235</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		22 728	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>22 728</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>198 622</b>	<b>87 235</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-41 772	-18 756
<b>Årets resultat</b>		<b>156 850</b>	<b>68 479</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	80 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>80 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>80 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		93 750	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>93 750</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 346 867	1 239 391
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 346 867</b>	<b>1 239 391</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 440 617</b>	<b>1 239 391</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 440 617</b>	<b>1 319 391</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 000 468	981 989
Årets resultat		156 850	68 479
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 157 318</b>	<b>1 050 468</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 207 318</b>	<b>1 100 468</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		90 640	113 368
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>90 640</b>	<b>113 368</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		17 375	17 024
Övriga skulder		117 684	80 931
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 600	7 600
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>142 659</b>	<b>105 555</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 440 617</b>	<b>1 319 391</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-23

Stockholm

*Bengt Fredrik Wilhelm Hällkvist*

2026-04-23

Bengt Fredrik Wilhelm Hällkvist  
Styrelseledamot

Datum